Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба

станицы Крыловской

муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

 21   мая 2024                                                183-осн

Об организации работы ремонтных бригад, акции «Парки Кубани»

в период летних каникул

         Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 24 марта 2024г, №

372 осн. «Об организации отдыха оздоровления и занятости детей и

подростков в летний период 2024г», с целью повышения эффективности

работы по предупреждению правонарушений несовершеннолетних,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать  деятельность ремонтных бригад без оплаты труда для

учащихся от 14 лет по графику и акцию «Парки Кубани»:

Класс Период работы Количество

дней

Ответственный

ЛТО 03.06-07.06 5 Горбач А.В.

ЛТО 10.06-14.06 5 Литвиненко А.А.

7в 24.06-28.06 5 Мигуля О.Н.

9а,9б 08.07-12.07 5 Шмакова Н.Ю.

5в 15.07-19.07 5 Толстая Л.С.

5,6 29.07- 02.08 5 Роднина О.А., Афоненкова О.А.

7 12.08-16.08 5 Кузько В.О.

8 19.08-23.08 5 Пахомова О.А.

     2.Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей во

время действия ремонтных бригад на классных руководителей Шмакову

Н.Ю.,  Богомолову Н.В., Голайдо Н.П., Мигуля О.Н., Роднину О.А.,

Афоненкову О.А., Кузько В.О., Пахомову О.А.

     3. Утвердить план работы (приложение №1);

     4. Утвердить списки детей (приложение №2);

     5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по

воспитательной работе Т.Н. Радченко.

Директор МБОУ СОШ №4                                              О.Г. Науменко

Проект подготовил и внес:

заместитель по воспитательной работе                                         Т.Н.Радченко

 Приложение 1

к приказу №_183-осн__от 21. 05.2024

План работы ремонтных бригад

№

п/п

Наименование  мероприятий

Место

проведения

1 Прополка клумб  Понедельник

2 Наведение порядка на территории школы Вторник

3 Полив клумб Среда

4 Ремонт книг в школьной библиотеке Четверг

5 Подготовка классных кабинетов для ремонта пятница

Директор МБОУ СОШ №4      О.Г. Науменко

		2024-05-29T01:51:52+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью